行动协议〉之补充协议》，经各方友好协商一致，南京子泉退出各方于2020

年3月18日签署《一致行动协议》。南京千秒诺与控股股东江苏博思达仍存

在一致行动关系。

《一致行动协议》生效至今，各方严格遵守和履行《一致行动协议》及

其补充协议项下各项约定。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

 6

份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在中国境内、境外其他上市

公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

信息披露义务人根据其资金需求减持股份。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内继续增加或减少其

在上市公司中拥有权益的股份

作为公司股东，信息披露义务人将依据法律法规的规定，按照其持有的公司

股份，享有和行使股东权利，履行相关的股东义务。在未来12个月内，不排除根

据资本市场的实际情况进一步增加或减少公司股份的可能性，届时将依据相关法

律法规及时履行信息披露义务。

 8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动的方式是信息披露义务人通过协议转让方式减持上市公司股

份，以及回购注销限制性股票、可转债转股、限制性股票归属导致公司总股本增

加，导致其所持公司股份比例降低。

信息披露义务人《（二）于2024年11月26日与上海一村投资签署了《《股份转让

协议书》，约定信息披露义务人《（二）通过协议转让方式转让持有的公司62,916,200

股股份，占上市公司总股本的5%（占公司剔除回购专用账户中股份数量后总股

本的5.0243%）。信息披露义务人（二）于2025年05月26日与上海一村投资签署

了《《股份转让协议书之补充协议》，对转让股数、转让价格及转让后受让方的禁

止转让时间进行调整，约定信息披露义务人《（二）通过协议转让方式转让持有的

公司63,088,660股股份，占上市公司股份总数的5.00%《（占公司剔除回购专用账户

中股份数量后总股本的5.04%），转让金额由629,162,000元调整为668,108,909.4

元。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份占比由33.16%下降

至27.13%，本次权益变动前后，信息披露义务人持股变化情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

直接持股数量

（股）

占公司

总股本

比例

直接持股数量

（股）

占公司

总股本

比例

占剔除回购

专用账户股

份数量后的

总股本比例

江苏博思达企业

信息咨询有限公

司

277,563,504 22.70% 277,563,504 22.00% 22.17%

南京千秒诺创业

投资合伙企业《（有

限合伙）

127,819,468 10.45% 64,730,808 5.13% 5.17%

合计 405,382,972 33.16% 342,294,312 27.13% 27.33%

注1：变动前持股比例基于上市公司2024年10月28日总股本1,222,614,239股

计算，变动后持股比例基于上市公司2025年5月20日总股本1,261,773,066股计算。

 9

注2：上表中数值保留四位小数，若出现各分项数值与总数之和或占比尾数

如存在差异系四舍五入后尾差造成。

三、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人《（二）于2024年11月26日与上海一村投资签订了《《股份转让

协议》，信息披露义务人《（二）拟通过协议转让方式将持有的公司无限售流通股

62,916,200股，占公司总股本的5.00%，以人民币10.00元/股的价格转让给上海一

村投资。

信息披露义务人《（二）于2025年05月26日与上海一村投资签署了《《股份转让

协议书之补充协议》，对转让股数进行调整，约定信息披露义务人《（二）通过协

议转让方式将其持有的公司63,088,660股股份，占上市公司股份总数的5.00%《（占

公司剔除回购专用账户中股份数量后总股本的5.04%），以人民币10.59元/股的

价格转让给上海一村投资。

四、股份转让协议的主要内容

甲方（转让方）：南京千秒诺创业投资合伙企业（有限合伙）

乙方《（受让方）：上海一村投资管理有限公司《（代表一村辛未来私募证券投

资基金）

鉴于：

甲乙双方于 2024年 11月 26日签署了《南京千秒诺创业投资合伙企业（有